Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL

TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2022

A Comissão Permanente Licitação da Prefeitura Municipal de Juara-MT, torna público a RETIFICAÇÃO do Edital de
Licitação na modalidade Tomada de Preço nº 004/2022, regime de empreitada menor preço global. Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA EXECUÇÃO DA
RECUPERAÇÃO, REFORMA E REFORÇO DA ESTRUTURA METÁLICA DO GINÁSIO DO CENTRO ESPORTIVO, em
Atendimento à Secretaria Municipal de Esporte, Lazer e da Juventude de Juara-MT, Publicada no Diário Oficial do Estado,
Diário Municipal e Portal da Prefeitura de Juara, no dia 29 de março de 2022.

RETIFICA O PRAZO DE EXECUÇÃO DA OBRA, onde SE LÊ: 120 (cento e vinte) dias, LEIA-SE: 60 (sessenta) dias, com
correção nas respectivas páginas do Edital: Pág. 01, pág. 06 (item 5.2), pág. 11 (item 8.5), pág. 16 (item 2) e pág. 30 (item
2.2).

Patrícia Alves da Silva

Presidente

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 876ec680

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T23:52:20-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial